
世界·综合 11

美朝领导人今日会晤 新加坡遣返韩记者

2018年6月12日 责任编辑：张泊寒 版式策划：赵玫兰 责任校对：玉 峰

蒙西煤制天然气外输管道项目变更环境影响报告书
已编制完成。根据环境保护部办公厅文件《建设项目环境影
响评价政府信息公开指南（试行）》有关规定，现将《蒙西煤制
天然气外输管道项目变更环境影响报告书》予以公示。报告
书全文见链接http://www.coes.org.cn

建设单位联系人及联系方式：
单位名称：中海石油气电集团有限责任公司
通讯地址：北京市朝阳区酒仙桥路乙21号国宾大厦
联系人：陈先生 邮箱：chenzhh4@cnooc.com.cn
电话：010-84525280
环评单位联系人及联系方式：

单位名称：中海石油环保服务（天津）有限公司
通讯地址：北京市朝阳区北苑路28号院1号楼北科创

业大厦10层
联系人：申先生 邮箱：coeseia@126.com
电话：010-51262112-846
自信息发布之日起20个工作日内公众对本次公示的

环境影响报告书中所涉及内容的意见或建议，可通过公布
的电子邮件、电话等方式向建设单位、环评单位反馈。
中海石油气电集团有限责任公司蒙西管道项目筹备组

2018年6月12日

蒙西煤制天然气外输管道项目变更环境影响报告书审批前公示

此价格为全品相不少酒：
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年

1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969-1960年
1959-1953年

本次大型活动日期：2018年6月12~18日（每天早7：30~晚8：00）
咨询电话：18010969888 13132516575 张先生 本电话长期有效

活动地址：
一会场：呼和浩特市新城区哲里木路96号鼓

楼立交桥旁国航大厦15楼1504室

乘2、95、63、19、k4路公交车国航大厦站下

高价收购老茅台
呼和浩特站首次“老酒追源”征集活动，为宏扬中国老酒文化，北京老酒收藏馆

特斥巨资面向呼和浩特广大市民重点回购（1953~2017）陈年老茅台及2000年以前

生产的全国各地方52度以上白酒，如十五年、三十年、五十年年份茅台酒及五粮液、

泸州老窖、剑南春、古井贡、郎酒、董酒、汾酒、老洋河、老虎骨酒、老安宫牛黄丸、老

山东阿胶、冬虫夏草、宁城老窖、老钱币、老烟、赤峰特曲。主办方秉着公开、公平、公

正的原则，现场现金高价收购陈年老茅台。

1600
1800
1900
2000
2100
2300
2500
2700
2800
3000
3500
3600
3900
4700
5000
5200
5400
6700
8800
9000
9200
9500
9700

10500
11000
11500
12500
15000
15500
16000
16500
17000
17300
17500
17800
19000
21000
28000
33000
36000
43000
58000
68000
110000
面议
面议

元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶

元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶
元/瓶

量大工作人员可上门收购

整
箱
价
格
更
高

新华社消息 新加坡
警方6月10日证实，已经遣
返两名韩国广播公司记
者，缘由是两人涉嫌擅自
进入朝鲜驻新加坡大使住
处。

为协助美朝领导人会
晤6月12日顺利举行，新加
坡强化了安保措施。新加
坡内政部长兼律政部长尚
穆根6月10日说，没有情报
显示这场会晤面临安保威

胁。
美国总统唐纳德·特

朗普和朝鲜最高领导人金
正恩定于6月12日9时在圣
淘沙岛上的嘉佩乐酒店会
晤。这将是历史上朝美两
国在任领导人首次会晤。

新加坡警方6月10日
在一份声明中证实：“吊销
了两名韩国男子的通行
证，6月9日将他们遣返回
韩国。”

韩国广播公司两名雇
员6月7日因为涉嫌未经允
许闯入朝鲜驻新加坡大使
住处遭逮捕。

新加坡内政部长尚穆
根6月10日告诉媒体记者，
新方近些天拒绝了一些人
入境，“昨天（9日），海关人
员搜查一名男子的手机时
发现，他用手机搜索过‘自
杀炸弹’”。这名男子来自

“地区国家”。尚穆根说，还

有几个人因为安全因素入
境遭拒。他没有谈及具体
情况。

圣淘沙岛与新加坡本
岛仅有一条堤道相连，中
断交通可有效阻止外部人
员接近。

根据新加坡政府6月4
日公告，圣淘沙岛全境、与
新加坡本岛相连的桥梁及
周边地区、香格里拉酒店
及周边地区10日至14日划

为“特别活动区”，禁止武
器、无人驾驶飞机、扬声
器、横幅等进入，人员进入
须接受警方搜身。

国际媒体推测，会晤
期间，金正恩和特朗普可
能分别下榻瑞吉酒店、香
格里拉酒店。两家酒店位
于新加坡本岛，相隔不到
600米。

德新社6月10日报道，
瑞吉酒店和香格里拉酒店

门前已经安装包袋扫描仪
和金属探测器。防爆人员
已经部署在这两家酒店附
近。

尚穆根10日接受俄罗
斯卫星通讯社采访时说，
没有情报显示美朝领导人
会晤面临安全威胁。

“没有特定威胁，”尚
穆根说，新加坡采取了特
别措施，以保障会晤场所
安全。 （杜 鹃）

美军一战斗机在冲绳附近海域坠毁
新华社消息 据日本媒体报道，一架美军F15战斗机6月11

日早晨在冲绳附近海域坠毁，飞行员在坠毁前逃生。
据报道，当地时间6时40分左右，这架正在进行飞行训练的

F15战斗机在冲绳县那霸市以南约80公里海域处坠毁，机上只
有1名飞行员。日本防卫省冲绳防卫局称，飞行员成功逃生，随
后被日本航空自卫队的直升机救起。

报道说，这架战斗机属于冲绳嘉手纳美军基地，获救飞行
员受伤，但无生命危险。日本海上保安厅相关部门已派出飞机、
巡视船前往出事地点进一步确认情况。

日本防卫大臣小野寺五典6月11日说，防卫省已要求美军
贯彻安全管理原则，防止类似事故再次发生。

2013年，一架美军F15战斗机曾在冲绳县国头村附近海域坠
毁，飞行员在坠毁前紧急逃生后被救起。 （王可佳 姜俏梅）

巴格达
投票箱仓库
起火

6月10日，在伊拉克首

都巴格达，伊拉克安全人

员和消防人员在火灾现场

工作。当日，伊拉克首都巴

格达存放5月12日新一届

国民议会选举投票箱的仓

库发生大火。（新华社发）

普京：愿尽快会晤特朗普 欢迎G7领导人来俄
新华社消息 俄罗斯

总统弗拉基米尔·普京6月
10日说，只要美方愿意，他
愿意尽快会晤美国总统唐
纳德·特朗普。

上海合作组织青岛峰
会闭幕后，普京与媒体记
者见面。就俄美领导人何
时会晤的提问，普京说：

“尽可能早。只要美方愿
意，会晤就将举行，当然，
也必须考虑我的工作安
排。”

“至于会晤举行的地
点，我们（俄美）还没有专
门磋商。但不少国家愿予
以协助，尤其一些欧洲国
家，包括奥地利，”普京
说，“不过，这是技术议
题。重要的是如果得以举
行，会晤应当有实质内
容。”

特朗普2017年1月就

任美国总统以来，与普京
仅在二十国集团峰会和亚
太经合组织领导人非正式
会议期间作过面对面交
流。今年3月，两人最近一
次通电话后，特朗普告诉
媒体记者，他想在“不太久
的将来”会晤普京。

“美国总统本人多次
说，他认为这样一场（美俄
领导人）会晤有益。我确
认的确是这样，”普京在
10日的记者会上说，“最
近一次通话中，他（特朗
普）对新一轮军备竞赛出
现的可能表达担忧。我完
全同意。”

俄罗斯总统新闻秘书
德米特里·佩斯科夫9日证
实，普京和特朗普最近一
次通话时讨论了把两人会
晤地点设在奥地利首都维
也纳的可能性。

6月8日前往加拿大参
加七国集团(G7)峰会前，
特朗普告诉媒体记者，G7
应当允许俄罗斯回归集
团。

G7由加拿大、法国、
德国、意大利、日本、英国
和 美 国 组 成 。1997 年 至
2014年，上述七国和俄罗
斯形成八国集团(G8)会议
机制。作为对克里米亚并
入俄罗斯的回应，七国
2014年拒绝参加原定当年
6月在俄罗斯举行的G8峰
会、暂停俄罗斯的成员国
资格。

普京在6月10日记者
会上说：“关于俄罗斯回到
G7，或者说G8，我们没有
退出；成员国领导人以众
所周知的理由拒绝来俄
罗斯。不过，我们欢迎所
有人来莫斯科。”（吴宝澍）


