美朝领导人今日会晤 新加坡遣返韩记者

新华社消息 新加坡 警方6月10日证实,已经遣 返两名韩国广播公司记 者,缘由是两人涉嫌擅自 进入朝鲜驻新加坡大使住

为协助美朝领导人会 晤6月12日顺利举行,新加 坡强化了安保措施。新加 坡内政部长兼律政部长尚 穆根6月10日说,没有情报 显示这场会晤面临安保威

美国总统唐纳德·特 朗普和朝鲜最高领导人金 正恩定于6月12日9时在圣 淘沙岛上的嘉佩乐酒店会 晤。这将是历史上朝美两 国在任领导人首次会晤。

新加坡警方6月10日 在一份声明中证实:"吊销 了两名韩国男子的通行 证,6月9日将他们遣返回 韩国。"

韩国广播公司两名雇 员6月7日因为涉嫌未经允 许闯入朝鲜驻新加坡大使 住处遭逮捕。

新加坡内政部长尚穆 根6月10日告诉媒体记者, 新方近些天拒绝了一些人 入境,"昨天(9日),海关人 员搜查一名男子的手机时 发现,他用手机搜索过'自 杀炸弹'"。这名男子来自 "地区国家"。尚穆根说,还

有几个人因为安全因素人 境遭拒。他没有谈及具体 情况。

圣淘沙岛与新加坡本 岛仅有一条堤道相连,中 断交通可有效阻止外部人

根据新加坡政府6月4 日公告,圣淘沙岛全境、与 新加坡本岛相连的桥梁及 周边地区、香格里拉酒店 及周边地区10日至14日划

为"特别活动区",禁止武 器、无人驾驶飞机、扬声 器、横幅等进入,人员进入 须接受警方搜身。

国际媒体推测,会晤 期间,金正恩和特朗普可 能分别下榻瑞吉酒店、香 格里拉酒店。两家酒店位 于新加坡本岛,相隔不到

德新社6月10日报道, 瑞吉酒店和香格里拉酒店 门前已经安装包袋扫描仪 和金属探测器。防爆人员 已经部署在这两家酒店附

尚穆根10日接受俄罗 斯卫星通讯社采访时说, 没有情报显示美朝领导人 会晤面临安全威胁。

"没有特定威胁,"尚 穆根说,新加坡采取了特 别措施,以保障会晤场所 安全。 (杜 鹃)

巴格达 投票箱仓库

6月10日,在伊拉克首 都巴格达, 伊拉克安全人 员和消防人员在火灾现场 工作。当日,伊拉克首都巴 格达存放5月12日新一届 国民议会选举投票箱的仓 库发生大火。(新华社发)



美军一战斗机在冲绳附近海域坠毁

新华社消息 据日本媒体报道,一架美军F15战斗机6月11 日早晨在冲绳附近海域坠毁,飞行员在坠毁前逃生。

据报道,当地时间6时40分左右,这架正在进行飞行训练的 F15战斗机在冲绳县那霸市以南约80公里海域处坠毁,机上只 有1名飞行员。日本防卫省冲绳防卫局称,飞行员成功逃生,随 后被日本航空自卫队的直升机救起。

报道说,这架战斗机属于冲绳嘉手纳美军基地,获救飞行 员受伤,但无生命危险。日本海上保安厅相关部门已派出飞机、 巡视船前往出事地点进一步确认情况。

日本防卫大臣小野寺五典6月11日说,防卫省已要求美军 贯彻安全管理原则,防止类似事故再次发生。

2013年,一架美军F15战斗机曾在冲绳县国头村附近海域坠 毁,飞行员在坠毁前紧急逃生后被救起。 (王可佳 姜俏梅)

普京:愿尽快会晤特朗普 欢迎G7领导人来俄

新华社消息 俄罗斯 总统弗拉基米尔·普京6月 10日说,只要美方愿意,他 愿意尽快会晤美国总统唐 纳德•特朗普。

上海合作组织青岛峰 会闭幕后,普京与媒体记 者见面。就俄美领导人何 时会晤的提问,普京说: "尽可能早。只要美方愿 意,会晤就将举行,当然, 也必须考虑我的工作安

"至于会晤举行的地 点,我们(俄美)还没有专 门磋商。但不少国家愿予 以协助,尤其一些欧洲国 家,包括奥地利,"普京 说,"不过,这是技术议 题。重要的是如果得以举 行,会晤应当有实质内

特朗普2017年1月就

环评单位联系人及联系方式:

任美国总统以来,与普京 仅在二十国集团峰会和亚 太经合组织领导人非正式 会议期间作过面对面交 流。今年3月,两人最近一 次通电话后,特朗普告诉 媒体记者,他想在"不太久 的将来"会晤普京。

"美国总统本人多次 说,他认为这样一场(美俄 领导人)会晤有益。我确 认的确是这样,"普京在 10日的记者会上说,"最 近一次通话中,他(特朗 普)对新一轮军备竞赛出 现的可能表达担忧。我完 全同意。"

俄罗斯总统新闻秘书 德米特里·佩斯科夫9日证 实,普京和特朗普最近一 次通话时讨论了把两人会 晤地点设在奥地利首都维 也纳的可能性。

6月8日前往加拿大参 加七国集团(G7)峰会前, 特朗普告诉媒体记者,G7 应当允许俄罗斯回归集

G7由加拿大、法国、 德国、意大利、日本、英国 和美国组成。1997年至 2014年,上述七国和俄罗 斯形成八国集团(G8)会议 机制。作为对克里米亚并 入俄罗斯的回应,七国 2014年拒绝参加原定当年 6月在俄罗斯举行的G8峰 会、暂停俄罗斯的成员国

普京在6月10日记者 会上说:"关于俄罗斯回到 G7,或者说G8,我们没有 退出;成员国领导人以众 所周知的理由拒绝来俄 罗斯。不过,我们欢迎所 有人来莫斯科。"(吴宝澍)

呼和浩特站首次"老酒追源"征集活动,为宏扬中国老酒文化,北京老酒收藏馆 特斥巨资面向呼和浩特广大市民重点回购(1953~2017)陈年老茅台及2000年以前 生产的全国各地方52度以上白酒,如十五年、三十年、五十年年份茅台酒及五粮液、 泸州老窖、剑南春、古井贡、郎酒、董酒、汾酒、老洋河、老虎骨酒、老安宫牛黄丸、老 山东阿胶、冬虫夏草、宁城老窖、老钱币、老烟、赤峰特曲。主办方秉着公开、公平、公 正的原则,现场现金高价收购陈年老茅台。

此价格为全品相不少酒:

此が行う土間行う人情.				
2013年	1600 元/瓶	1990年	10500	元/瓶
2012年	1800 元/瓶	1989年	11000	元/瓶
2011年	1900 元/瓶	1988年	11500	元/瓶
2010年	2000 元/瓶	1987年	12500	元/瓶
2009年	2100 元/瓶	1986年	15000	元/瓶
2008年	2300 元/瓶	1985年	15500	元/瓶
2007年	2500 元/瓶	女 1984年	16000	元/瓶
2006年	2700 元/瓶	1983年	16500	元/瓶
2005年	2800 元/瓶	1982年	17000	元/瓶
2004年	3000 元/瓶	1981年	17300	元/瓶
2003年	3500 元/瓶	1980年	17500	元/瓶
2002年	3600 元/瓶	1979年	17800	元/瓶
2001年	3600 元/瓶 3900 元/瓶	1978年	19000	元/瓶
2000年	4700 元/瓶 5000 元/瓶	1977年	21000	元/瓶
1999年	5000 元/瓶	1976年	28000	元/瓶
1998年	5200元/瓶	1975年	33000	元/瓶
1997年	5400 元/瓶	1974年	36000	元/瓶
1996年	6700 元/瓶	1973年	43000	元/瓶
1995年	8800 元/瓶	1972年	58000	元/瓶
1994年	9000 元/瓶	1971年	68000	元/瓶
1993年	9200 元/瓶	1970年	110000	元/瓶
1992年	9500 元/瓶	1969-1960年	面议	
1991年	9700 元/瓶	1959-1953年	面议	

本次大型活动日期:2018年6月12~18日(每天早7:30~晚8:00)

咨询电话:18010969888 13132516575 活动地址:

一会场: 呼和浩特市新城区哲里木路96号鼓 楼立交桥旁国航大厦15楼1504室

乘2、95、63、19、k4路公交车国航大厦站下

量大工作人员可上门收购

蒙西煤制天然气外输管道项目变更环境影响报告书审批前公示

蒙西煤制天然气外输管道项目变更环境影响报告书制完成、根据环境保护部办公厅文件(建设项目环境影价政府信息公开指南(战行)》有关规定,现将《蒙西煤制气外输管道项目变更环境影响报告书》予以公示。报告

·文见链接http://www.coes.org.cn 建设单位联系人及联系方式: 单位名称:中海石油气电集团有限责任公司 通讯地址:北京市朝阳区酒仙桥路乙21号国宾大厦 联系人: 陈先生 申话: 010-84525280 邮箱:chenzhh4@cnooc.com.cr

单位名称·申海石油环保服条(* *) 有限公司 通讯地址:北京市朝阳区北苑路28号院1号楼北科创

联系人:申先生 **邮箱:**coeseia@126.6 电话:010-51262112-846 自信息发布之日起20个工作日内公众对本次公示的

环境影响报告书中所涉及内容的意见或建议,可通过公布的电子邮件、电话等方式向建设单位、环评单位反馈。

中海石油气电集团有限责任公司蒙西管道项目筹备组